17/08/2021 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AA682E60/03AGdBq2554QZgZA1DlDPtH2TKlT6OynyocnhBMj6RY0ETJY-EoFyj6XXU1Eztg5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Pregoeiro, torna público a quem interessar, a SUSPENSÃO do
Pregão Eletrônico nº 016/2021, que aconteceria no dia
18/08/2021 às 08:00 horas, cujo objeto é a Contratação de
empresa para prestação de serviços especializados em Business
Intelligence, com pacote tecnológico incluso e assessoria e
consultoria profissional em treinamento, desenvolvimento e
auditoria gerencial das informações da atenção primária e
especializada em saúde, para o município de Bom Jesus/RN.
Tal decisão foi tomada diante da necessidade de revisão e
retificação do Termo de Referência e Edital.

Ressalta-se que o aviso de licitação e edital serão republicados
com uma nova data para abertura do certame na imprensa
oficial do município.

Bom Jesus/RN, 16 de agosto de 2021.

JOÃO MATHEUS MIRANDA DE LIMA
Pregoeiro Municipal
Bom Jesus/RN

Publicado por:

Francisco Claudio Gomes de Souza
Código Identificador:AA682E60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/08/2021. Edição 2590
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/